阿南市スポーツ総合センターの 「ネーミングライツパートナー」を募集します

本市では、令和3年7月に策定した「阿南市行財政集中改革プラン」の重点目標として「公民連携」を掲げております。この「公民連携」の視点から、民間資金を活用して、公共施設の持続可能な維持管理を行うとともに、民間の創意工夫による地域活動及び社会貢献の場を提供するため、阿南市スポーツ総合センターへ愛称をつけることができる権利(ネーミングライツ)を付与される法人等(ネーミングライツパートナー)を募集します。

ネーミングライツを希望する法人又はその他の団体等は下記のとおりご応募ください。

【施設名】

阿南市スポーツ総合センター(サンアリーナ) 阿南市七見町下川田 100 番地 1

【募集要項等】

募集要項は、6月27日から、スポーツ振興課窓口で配布又は市ホームページにて掲載します。

【応募資格】

ネーミングライツパートナーとして応募できる者は、法人又は法人で構成される団体とします。 詳細は、募集要項をご覧ください。

【ネーミングライツの付与期間】

令和5年4月1日から令和7年3月31日までの2年間

【ネーミングライツパートナーの決定及び契約】

ネーミングライツパートナーは、10月に決定し、契約の締結は、11月1日以を予定しています。

【応募方法】

7月1日から8月1日までに、所定の書類を下記まで提出してください。

問い合わせは スポーツ振興課(☎22-3394)へ